
 

PODZIM V TERMÁLECH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maďarsko  - NATURMED HOTEL CARBONA 
♥♥♥♥

 - Hévíz (Z0619) 

REKREAČNÍ POBYT 4=3  od 6 810 Kč / dospělý   

Až 2 DĚTI do 9,99 let s polopenzí ZDARMA 
 

• 4x ubytování v pokojích STANDARD s polopenzí • vstup do Wellness centra a Saunového 
světa • Wi-Fi • denně živá hudba 

• sportovní programy (ranní gymnastika, jóga aj.) a různé kulturní programy • parkování 
 

 v termínu  11.09. – 22.12.2016 

 

 

Maďarsko  - hotel RÉPCE 
♥♥♥

 - Bükfürdö (Z0537) 

POBYT S POLOPENZÍ  od 1 380 Kč / dospělý   

Až 2 DĚTI do 2,99 let s polopenzí ZDARMA 
 

•  ubytování s polopenzí  (snídaně a večeře formou bufetu) 
• Wellness ostrov (jakuzzi, plavecký bazén, sauna, whirlpool a parní kabina) 

• účast na sportovních programech • župan • parkování 
• vstup do termálních lázní do I. zóny dle počtu nocí (zážitková část za příplatek cca 8 

Eur/osoba/den) 
 

SLEVY 4=3, 5=4, 6=5, 7=6 ve vybraných termínech 
 

 v termínu  11.09. – 12.12.2016 

 

Maďarsko  - Wellness hotel KAROS SPA 
♥♥♥♥

 - Zalakaros (Z0570) 

PRODLOUŽENÝ VÍKEND SE SLEVOU až 35%  

 za 3 350 Kč / dospělý  (cena po slevě) 

Až 2 DĚTI do 3,99 let s polopenzí ZDARMA 
 

• 3x ubytování s polopenzí • neomezený vstup do vnitřních a venkovních bazénů (venkovní 
bazény v provozu do října) • parní lázeň, sauna, bio sauna, ledová jeskyně  

• župan • Wi-Fi • živá hudba • sportovní programy 
 

 v termínu  29.09.- 02.10. a 17.11.- 20.11.2016 

 


